PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

 COMARCA DE CURIONÓPOLIS

GABINETE DO JUIZ

PORTARIA Nº 27/2022-DF

O Exmo. Sr. Dr. THIAGO VINICIUS DE MELO QUEDAS, M.M.
Juiz de Direito Titular da Comarca de Curionópolis, Estado do

Pará, República Federativa do Brasil, na forma da lei e etc.

CONSIDERANDO a Resolução nº 71, de 31 de março de 2009, do Conselho Nacional de Justiça,

que dispõe sobre o regime de plantão judiciário em primeiro e segundo graus de jurisdição e a

Portaria nº 1632/2009-GP, do Tribunal de Justiça do Estado do Pará.

CONSIDERANDO que o plantão judiciário é um serviço prestado pelo Tribunal de Justiça do Estado

do Pará para garantir que as causas urgentes sejam apreciadas de forma rápida e efetiva.

RESOLVE:

ESCALAR os servidores abaixo nominados, para atuarem no plantão judiciário desta comarca de

Curionópolis/PA, em regime de sobreaviso, conforme determina o art. 1º do Provimento nº

010/2009-CJCI da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior.

MÊS: NOVEMBRO/2022

COMARCA: CURIONÓPOLIS

ENDEREÇO DO ATENDIMENTO: RUA JAMBO, S/Nº, CURIONÓPOLIS-PA

FONE DO PLANTÃO: (94) 98407-7335    -    TIM                 E-MAIL: 1CURIONOPOLIS@TJPA.JUS.BR
REGIME DO PLANTÃO: SOBREAVISO

HORÁRIO: DIAS ÚTEIS: DAS 14H ÀS 17H;

FINAIS DE SEMANA, FERIADO E RECESSO:  DAS 08H ÀS 14H

PERÍODO MAGISTRADO  SERVIDORES

TELEFONE

01,02,03,04,05,
06

THIAGO VINICIUS DE

MELO QUEDAS

ISAIAS PEREIRA ANDRADE
(ATENDENTE JUDICIÁRIO)

ANDERSON TORRES DE SOUSA -
(ASSESSOR DO JUIZ)

LEILA COUTINHO (OFICIAL DE JUSTIÇA)

(94)98407-7335

(94)99213-4200

07,08,09,10,11,
12,13

THIAGO VINICIUS DE

MELO QUEDAS

RAILANE PEREIRA MACIEL DE CARVALHO

(AUXILIAR  JUDICIÁRIO)

ANDERSON TORRES DE SOUSA (ASSESSOR

DO JUIZ)

ELSON FONTES (OFICIAL DE JUSTIÇA)

(94)99248-1191

(94)99114-9623

14,15,16,17,18,
19,20

THIAGO VINICIUS DE

MELO QUEDAS

ADONES DE SOUSA ANDRADE (AUXILIAR

JUDICIÁRIO)

ANDERSON TORRES DE SOUSA (ASSESSOR

DO JUIZ)

LEILA COUTINHO   ALEXANDRINO (OFICIAL

DE JUSTIÇA)

(94)98407-7335

(94)99213-4200

21,22,
23,24,25,26,27,

THIAGO VINICIUS DE

MELO QUEDAS

CLEUDIMAR ALVES DE SOUZADE SOUSA

(ANALISTA  JUDICIÁRIO)

ANDERSON TORRES DE SOUSA (ASSESSOR

DO JUIZ)

ELSON FONTES (OFICIAL DE JUSTIÇA)

(94) 98407-7335

(94)99114-9623

28,29,30. THIAGO VINICIUS DE

MELO QUEDAS

ELIZETE COSTA SOUZA - (ATENDENTE

JUDICIÁRIO)

ANDERSON TORRES DE SOUSA –

(ASSESSOR DO JUIZ)

 LEILA COUTINHO (OFICIAL DE JUSTIÇA)

(94) 98407-7335

(94)99213-4200

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

        Curionópolis-PA, 03 de novembro de 2022.

                                          THIAGO VINICIUS DE MELO QUEDAS

                           Juiz de Direito Titular da Comarca de Curionópolis/PA